АДМИНИСТРАЦИЯ
          сельского поселения
             Новый Сарбай
     муниципального района
               Кинельский
         Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       № 35   от 26.03.2018 г.
«О предоставлении разрешения на
 условно - разрешенный вид использования
земельного участка»
     В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Новый Сарбай,  утвержденные  решением Собрания представителей сельского поселения
    № 186 от 20.12.2013 г., Уставом сельского поселения Новый Сарбай, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 23.03.2018 г., администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно - разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай,  ул. Школьная, 32.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Нового Сарбая» и разместить на официальном сайте муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Новый Сарбай                                                 А.С. Золотухин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâûé Ñàðáàé

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

Ñàìàðñêîé   îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

¹

35

îò 26.03.2018 ã.

«Î ïðåäîñòàâëåíèè ðàçðåøåíèÿ íà

óñëîâíî

-

ðàçðåøåííûé âèä èñïîëüçîâàíèÿ

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 39 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà ÐÔ, Ïðàâèëàìè

çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé,

óòâåðæäåííûå  ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî ïî

ñåëåíèÿ

¹ 186 îò 20.12.2013 ã., Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé, íà

îñíîâàíèè çàêëþ÷åíèÿ î ðåçóëüòàòàõ ïóáë

è÷íûõ ñëóøàíèé îò 23.03.2018 ã.,

àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïðåäîñòàâèòü ðàçðåøåíèå íà óñëîâíî

-

ðàçðåøåííûé âè

ä èñïîëüçîâàíèÿ

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà, ðàñïîëîæåííîãî ïî àäðåñó: Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü,

Êèíåëüñêèé ðàéîí, ñ. Íîâûé Ñàðáàé,  óë. Øêîëüíàÿ, 32.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îïóáëèêîâàòü â ãàçåòå «Âåñòíèê Íîâîãî Ñàðáàÿ»

è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà â ñåòè

«Èíòåðíåò».

3. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ  îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé                                                 À.Ñ. Çîëîòóõèí